
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montanaro.  Responsabile Procedimento: CLARI Rossana  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

 

COMUNE DI MONTANARO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
 
 

Decreto del Sindaco 
 
Numero 24 del 07/10/2024 

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE - DOTT. ALDO MAGGIO. 
 
Prot. n. 9482                       Montanaro, 07.10.2024 

   Alla Prefettura - U.T.G.  di Torino 
   Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Piemonte 
  Piazza Castello 205 

10124 Torino 
segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 

 
DECRETO SINDACALE N. 24 DEL 07.10.2024       

 
     Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare. 

 
IL SINDACO 

 
 Visto il proprio provvedimento prot. n. 9304 del 01.10.2024 con il quale, a seguito di 

 pubblicazione della sede con avviso n. 76 del 20.09.2024 è stato individuato nella persona 
del Dott. Aldo MAGGIO il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 
segreteria comunale del Comune di Montanaro; 

  Visto il provvedimento di assegnazione n. 10/2024, prot. n. 0184233 del 03.10.2024 con il 
quale la Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte ha assegnato il Dott. Aldo MAGGIO 
Segretario Comunale titolare della Segreteria Comunale di Montanaro (TO), classe III, 
acquisito al protocollo dell’ente con il n. 9432 del 04.10.2024; 

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 
 Vista la Legge n. 122/2010 del 30.07.2020; 
 Vista la deliberazione dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali n. 150 del 15.07.1999; 
 Vista la circolare del Ministero dell’Interno prot. n. 14449 del 1 dicembre 2020, relativa alla 

nuova disciplina per le convenzioni dell’ufficio di Segretario Comunale e Provinciale, di cui 
all’art. 98, c. 3, del Decreto Legislativo n. 267 del 2000. 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montanaro.  Responsabile Procedimento: CLARI Rossana  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DECRETA 
 

1. di nominare il  Dott. Aldo MAGGIO, nato a Palermo (PA) il 09.12.1962 residente in Carema 
(TO), attualmente inquadrato nella fascia professionale A, n.ro Albo 3210, Segretario 
Comunale titolare della Segreteria Comunale di Montanaro (TO) di classe III; 

2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data 07 ottobre 2024, entro la quale il Segretario, 
previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

3. di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato Dott. Aldo MAGGIO; 
4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 

 
 
 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

Dott. Careri Antonino


